

**Notoria Serwis**  
Spółka Akcyjna

Sprawozdanie finansowe  
za okres  
od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 roku

ul. Miedziana 3A/17  
00-814 Warszawa  
NIP 525-21-52-769  
KRS 0000331515

# Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

## I.

Nazwa (firma) i siedziba Spółki:	Notoria Serwis Spółka Akcyjna, Warszawa
Podstawowy przedmiot działalności:	Przetwarzanie danych; zarządzanie stronami internetowymi
Organ rejestrowy:	Sąd Rejonowy dla M.St. Warszawy XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000331515

## II.

Czas trwania Spółki jest nieograniczony.

## III.

Sprawozdanie finansowe obejmuje okres od 1 stycznia do 31 grudnia 2017 roku.

## IV.

Spółka nie posiada wewnętrznych jednostek organizacyjnych, sporządzających samodzielne sprawozdanie finansowe.

## V.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu, że Spółka będzie kontynuować działalność gospodarczą w dającej się przewidzieć przyszłości.

## VI.

### **Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości**

#### **1. Stosowane metody wyceny aktywów i pasywów**

Zasady rachunkowości przyjęte przy sporządzaniu sprawozdania finansowego na 31 grudnia 2017 roku są zgodne z przepisami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku z późniejszymi zmianami, zwaną dalej Ustawą, która określa między innymi zasady rachunkowości dla jednostek mających siedzibę lub miejsce sprawowania zarządu na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

Zapisy księgowe prowadzone są według zasady kosztów historycznych.

#### **A. Amortyzacja**

- Składniki majątku o okresie użytkowania dłuższym niż rok, ale wartości początkowej nieprzekraczającej 3 500,00 zł odpisuje się bezpośrednio w koszty zużycia materiałów.
- Do amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych przyjmuje się metodę liniową i stosuje stawki określone w wykazie stanowiącym załącznik do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych z uwzględnieniem ich ekonomicznej użyteczności
- Do amortyzacji środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych przyjmuje się metodę liniową i stosuje stawki określone w wykazie stanowiącym załącznik do ustawy o podatku dochodowym od osób prawnych.

### **B. Wartości niematerialne i prawne**

Za wartości niematerialne i prawne uznaje się nabyte prawa majątkowe o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, a w szczególności nabyte autorskie prawa majątkowe, licencje, koncesje. Na dzień bilansowy wartości niematerialne i prawne wycenia się według ceny nabycia po pomniejszeniu o dokonane odpisy amortyzacyjne.

### **C. Środki trwałe**

Środki trwałe to rzeczowe aktywa trwałe i zrównane z nimi o przewidywanym okresie użyteczności dłuższym niż 1 rok.

### **D. Wycena materiałów**

Nie występują

### **E. Wycena towarów handlowych**

Nie występują

### **F. Wycena wyrobów gotowych**

Nie występują

### **G. Wycena produkcji w toku**

Nie występują

### **H. Należności krótkoterminowe i roszczenia**

1. Należności krótkoterminowe i roszczenia obejmują ogół należności z tytułu dostaw i usług oraz całość lub część należności z innych tytułów, które stają się wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego.

2. Należności i roszczenia ujmują się w wartości nominalnej, ustalonej w chwili powstania operacji gospodarczej. Na dzień 31.12.2017 odsetek od należności i roszczeń nie naliczono.

### **I. Zobowiązania krótkoterminowe**

Zobowiązania krótkoterminowe jest to ogół zobowiązań z tytułu dostaw i usług, a także całość lub ta część pozostałych zobowiązań, które stają się wymagalne w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego. Wycenia się je w kwocie wymagającej zapłaty.

### **J. Aktywa i pasywa w walutach obcych**

Aktywa i pasywa w walutach obcych na dzień bilansowy przelicza się na walutę polską wg kursu średniego dla danej waluty ustalonego przez NBP, obowiązującego w dniu bilansowym.

### **K. Inwestycje krótkoterminowe**

Inwestycje krótkoterminowe obejmują aktywa finansowe nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych z przyrostu ich wartości lub uzyskania pożytków w innej postaci – w tym również z transakcji handlowych, które są płatne i wymagalne lub przeznaczone do zbycia w ciągu 12 miesięcy od dnia bilansowego lub daty ich założenia, wystawienia lub zbycia, albo stanowią aktywa pieniężne. Środki pieniężne ujmują się w księgach w wartości nominalnej.

#### **L. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe**

Rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są, jeśli poniesione przez jednostkę koszty w danym okresie sprawozdawczym dotyczą przyszłych okresów sprawozdawczych i dopiero w tym okresie będą wpływały na wynik finansowy.

Rozliczenia międzyokresowe przychodów to wartość otrzymanych aktywów, które staną się przychodem w okresach przyszłych. Są to przypadające na okresy rozliczenia przedpłat i zaliczek.

#### **M. Rezerwy i rozliczenia międzyokresowe bierne**

Rezerwy odzwierciedlają wynikający ze zdarzeń przeszłych obowiązek Spółki do wykonania w przyszłości świadczeń, których kwotę można wiarygodnie oszacować, mimo że ani kwota, ani termin nie są pewne. Rezerwy tworzy się na przypadające na dany okres, jeszcze nieponiesione koszty w wiarygodnie oszacowanej wartości.

## **2. Pomiar wyniku finansowego**

Spółka sporządza porównawczy rachunek zysków i strat.

## **3. Sposób sporządzania sprawozdania finansowego**

Sprawozdanie finansowe obejmuje wprowadzenie, bilans, rachunek zysków i strat oraz dodatkowe informacje i objaśnienia. Zostały one sporządzone zgodnie z ustawą o rachunkowości i przedstawione w niniejszym dokumencie w następującej kolejności:

- 1) Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
- 2) Bilans
- 3) Rachunek zysków i strat – wariant porównawczy
- 4) Dodatkowe informacje i objaśnienia
- 5) Zestawienie zmian w kapitale własnym
- 6) Rachunek przepływów pieniężnych

*Zarząd:*

*Osoba sporządzająca sprawozdanie  
Agnieszka Antonczak-Niemiałkowska*

*Warszawa, 28-03-2018*

# BILANS

sporządzony na dzień 31 grudnia 2017

	AKTYWA (PLN)	stan na dzień:	
		31-12-2016	31.12.2017
<b>A.</b>	<b>Aktywa trwałe</b>	<b>624 687,32</b>	<b>740 377,47</b>
<b>I.</b>	<b>Wartości niematerialne i prawne</b>	<b>499 007,29</b>	<b>651 384,75</b>
1.	Koszty zakończonych prac rozwojowych	0,00	0,00
2.	Wartość firmy	0,00	0,00
3.	Inne wartości niematerialne i prawne	499 007,29	651 384,75
4.	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b>Rzeczowe aktywa trwałe</b>	<b>42 785,03</b>	<b>34 896,88</b>
1.	Środki trwałe	42 785,03	34 896,88
a)	grunty własne (w tym prawo wieczystego użytkowania)	0,00	0,00
b)	budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	0,00	0,00
c)	urządzenia techniczne i maszyny	20 618,40	12 927,25
d)	środki transportu	22 166,63	21 969,63
e)	inne środki trwałe	0,00	0,00
2.	Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3.	Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
3.	Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
<b>IV.</b>	<b>Inwestycje długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Nieruchomości	0,00	0,00
2.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
i	- udziały i akcje	0,00	0,00
ii	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
iii	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
iv	- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
i	- udziały i akcje	0,00	0,00
ii	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
iii	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
iv	- inne długoterminowe aktywa trwałe	0,00	0,00
4.	Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
<b>V.</b>	<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>82 895,00</b>	<b>54 095,84</b>
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	82 895,00	53 236,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	859,84

<b>B.</b>	<b>Aktywa obrotowe</b>	<b>585 659,21</b>	<b>772 038,82</b>
<b>I.</b>	<b>Zapasy</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Materiały	0,00	0,00
2.	Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3.	Produkty gotowe	0,00	0,00
4.	Towary	0,00	0,00
5.	Zaliczki na poczet dostaw	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b>Należności krótkoterminowe</b>	<b>288 957,88</b>	<b>209 805,53</b>
1.	Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00
a)	a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	0,00	0,00
i	- do 12 m-cy	0,00	0,00
ii	- powyżej 12 m-cy	0,00	0,00
b)	b) inne	0,00	0,00
3.	Należności od pozostałych jednostek	288 957,88	209 805,53
a)	a) z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	279 912,39	191 900,38
i	- do 12 m-cy	279 912,39	191 900,38
ii	- powyżej 12 m-cy	0,00	0,00
b)	b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	1 308,72	99,55
c)	c) inne	7 736,77	17 805,60
d)	d) dochodzone na drodze sądowej	0,00	
<b>III.</b>	<b>Inwestycje krótkoterminowe</b>	<b>290 501,40</b>	<b>544 988,47</b>
1.	Krótkoterminowe aktywa finansowe	290 501,40	544 988,47
a)	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
i	- udziały lub akcje	0,00	0,00
ii	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
iii	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
iv	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b)	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
i	- udziały lub akcje	0,00	0,00
ii	- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
iii	- udzielone pożyczki	0,00	0,00
iv	- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c)	c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	290 501,40	544 988,47
i	- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	290 501,40	544 988,47
ii	- inne środki pieniężne	0,00	0,00
iii	- inne aktywa pieniężne (np. odsetki od lokaty terminowej)	0,00	0,00
2.	Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
<b>IV.</b>	<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>6 199,93</b>	<b>17 244,82</b>
C.	Należne wpłaty na kapitał (fundusz) podstawowy	0,00	0,00
D.	Udziały (akcje) własne	0,00	0,00
	<b>SUMA AKTYWÓW</b>	<b>1 210 346,53</b>	<b>1 512 416,29</b>

# BILANS

sporządzony na dzień 31 grudnia 2017

	PASywa (PLN)	stan na dzień:	
		31-12-2016	31.12.2017
<b>A.</b>	<b>Kapitał (fundusz) własny</b>	<b>781 069,86</b>	<b>1 138 862,81</b>
I.	Kapitał (fundusz) podstawowy	1 150 000,00	1 150 000,00
II.	Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym:	1 910 295,59	1 910 295,59
	- nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością nominalną udziałów (akcji)	1 691 135,64	1 691 135,64
III.	Kapitał (fundusz) rezerwowy z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
IV.	Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
V.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	-2 377 609,45	-2 280 943,97
VI.	Zysk (strata) netto	98 383,72	359 511,19
VII.	Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania</b>	<b>429 276,67</b>	<b>373 553,48</b>
<b>I.</b>	<b>Rezerwy na zobowiązania</b>	<b>42 979,00</b>	<b>9 317,00</b>
1.	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2.	Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
i	- długoterminowa	0,00	0,00
ii	- krótkoterminowa	0,00	0,00
3.	Pozostałe rezerwy	42 979,00	9 317,00
i	- długoterminowe	32 979,00	0,00
ii	- krótkoterminowe	10 000,00	9 317,00
<b>II.</b>	<b>Zobowiązania długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
2.	Wobec pozostałych jednostek	0,00	0,00
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	inne	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>	<b>89 071,43</b>	<b>88 664,09</b>
1.	Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a)	a) z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności	0,00	0,00
i	- do 12 m-cy	0,00	0,00
ii	- powyżej 12 m-cy	0,00	0,00
b)	inne	0,00	0,00
2.	Zobowiązania wobec pozostałych jednostek, w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	0,00	0,00

3.	Wobec pozostałych jednostek	89 071,43	75 544,86
a)	kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b)	z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c)	inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d)	z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	69 164,70	13 669,12
i	- do 12 m-cy	69 164,70	13 669,12
ii	- powyżej 12 m-cy	0,00	0,00
e)	zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00
f)	zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g)	z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	19 773,28	61 405,69
h)	z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i)	inne	133,45	470,05
4.	Fundusze specjalne	0,00	13 119,23
<b>IV.</b>	<b>Rozliczenia międzyokresowe</b>	<b>297 226,24</b>	<b>275 572,39</b>
1.	Ujemna wartość firmy	0,00	0,00
2.	Inne rozliczenia międzyokresowe	297 226,24	275 572,39
i	- długoterminowe	57 520,62	34 777,78
ii	- krótkoterminowe	239 705,62	240 794,61
	<b>SUMA PASYWÓW</b>	<b>1 210 346,53</b>	<b>1 512 416,29</b>

Zarząd:

Osoba sporządzająca sprawozdanie  
Agnieszka Antonczak-Niemiałkowska

Warszawa, 28-03-2018



# RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

za okres od 1.01.2017 do 31.12.2017

	wariant porównawczy	Kwota (PLN) za okres	
		12-2016 rok	12-2017 rok
<b>A.</b>	<b>Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym</b>	<b>2 187 519,20</b>	<b>2 474 673,82</b>
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
I.	Przychody netto ze sprzedaży usług	2 181 819,27	2 474 673,82
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	5 699,93	0,00
III.	Koszt wytworzenia świadczeń na własne potrzeby jednostki	0,00	0,00
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>B.</b>	<b>Koszty działalności operacyjnej</b>	<b>2 080 231,39</b>	<b>2 093 369,93</b>
I.	Amortyzacja	220 447,64	294 625,69
II.	Zużycie materiałów i energii	27 440,53	32 532,64
III.	Usługi obce	1 025 565,75	616 369,62
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	42 179,75	76 328,61
	- podatek akcyzowy	0,00	0,00
V.	Wynagrodzenia	688 189,91	872 452,17
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	52 135,25	123 506,08
	- emerytalne		
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	24 272,56	77 555,12
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	0,00	0,00
<b>C.</b>	<b>Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)</b>	<b>107 287,81</b>	<b>381 303,89</b>
<b>D.</b>	<b>Pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>13 884,72</b>	<b>7 016,98</b>
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Dotacje	0,00	0,00
III.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	0,00
IV.	Inne przychody operacyjne	13 884,72	7 016,98
<b>E.</b>	<b>Pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>11 070,28</b>	<b>4,10</b>
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	9 564,48	0,00
III.	Inne koszty operacyjne	1 505,80	4,10
<b>F.</b>	<b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	<b>110 102,25</b>	<b>388 316,77</b>
<b>G.</b>	<b>Przychody finansowe</b>	<b>1 255,08</b>	<b>1 469,60</b>
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0,00	0,00
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Odsetki, w tym:	1 255,08	1 469,60
	- od jednostek powiązanych	0,00	0,00
III.	Zysk ze zbycia inwestycji	0,00	0,00
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
V.	Inne	0,00	0,00
<b>H.</b>	<b>Koszty finansowe</b>	<b>28 365,61</b>	<b>616,18</b>
I.	Odsetki, w tym:	1 802,91	211,60
	- dla jednostek powiązanych	0,00	0,00
II.	Strata ze zbycia inwestycji	0,00	0,00

III.	Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	0,00
IV.	Różnice kursowe	0,00	404,58
V.	Inne	26 562,70	0,00
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	<b>82 991,72</b>	<b>389 170,19</b>
J.	Podatek dochodowy	-15 392,00	29 659,00
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0,00	0,00
<b>L.</b>	<b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	<b>98 383,72</b>	<b>359 511,19</b>

Zarząd:

*Osoba sporządzająca sprawozdanie*  
*Agnieszka Antonczak-Niemiałkowska*

Warszawa, 28-03-2018

# RACHUNEK PRZEPIŃWÓW PIENIĘŻNYCH

za okres od 1.01.2017 do 31.12.2017

	metoda pośrednia	Kwota (PLN) za okres	
		2016 rok	2017 rok
<b>A.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>	<b>360 927,91</b>	<b>692 509,26</b>
<b>I.</b>	<b>Zysk (strata) netto</b>	<b>98 383,72</b>	<b>359 511,19</b>
<b>II.</b>	<b>Korekty razem</b>	<b>262 544,19</b>	<b>332 998,07</b>
1.	Amortyzacja	220 447,64	294 625,69
2.	Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
3.	Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	0,00	-1 092,81
4.	Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-400,00	0,00
5.	Zmiana stanu rezerw	2 104,00	-33 662,00
6.	Zmiana stanu zapasów	0,00	0,00
7.	Zmiana stanu należności	70 536,14	83 798,35
8.	Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-68 253,38	-4 987,34
9.	Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	16 609,79	-3 965,58
10.	Inne korekty	21 500,00	-1 718,24
<b>III.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I±II)</b>	<b>360 927,91</b>	<b>692 509,26</b>
<b>B.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>	<b>-422 009,36</b>	<b>-439 115,00</b>
<b>I.</b>	<b>Wpływy</b>	<b>400,00</b>	<b>0,00</b>
1.	Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	0,00	0,00
2.	Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Z aktywów finansowych, w tym:	400,00	0,00
a)	w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b)	w pozostałych jednostkach	400,00	0,00
	- zbycie aktywów finansowych,	400,00	0,00
	- dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
	- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0,00	0,00
	- odsetki	0,00	0,00
	- inne wpływy z aktywów finansowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy inwestycyjne	0,00	0,00
<b>II.</b>	<b>Wydatki</b>	<b>422 409,36</b>	<b>439 115,00</b>
1.	Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	422 409,36	439 115,00
2.	Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3.	Na aktywa finansowe, w tym:	0,00	0,00
a)	a) w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
b)	b) w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
	- nabycie aktywów finansowych	0,00	0,00
	- udzielone pożyczki długoterminowe	0,00	0,00
4.	Inne wydatki inwestycyjne	0,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)</b>	<b>-422 009,36</b>	<b>-439 115,00</b>
<b>C.</b>	<b>Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>	<b>-21 500,00</b>	<b>1 092,81</b>
<b>I.</b>	<b>Wpływy</b>	<b>0,00</b>	<b>1 304,41</b>

1.	Wpływy netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0,00	0,00
2.	Kredyty i pożyczki	0,00	0,00
3.	Emisja dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
4.	Inne wpływy finansowe	0,00	1 304,41
<b>II.</b>	<b>Wydatki</b>	<b>21 500,00</b>	<b>211,60</b>
1.	Nabycie udziałów (akcji) własnych	0,00	0,00
2.	Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0,00	0,00
3.	Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0,00	0,00
4.	Spłaty kredytów i pożyczek	0,00	0,00
5.	Wykup dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
6.	Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0,00	0,00
7.	Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	0,00	0,00
8.	Odsetki	0,00	211,60
9.	Inne wydatki finansowe	21 500,00	0,00
<b>III.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)</b>	<b>-21 500,00</b>	<b>1 092,81</b>
<b>D.</b>	<b>Przepływy pieniężne netto razem (A.III ± B.III ± C.III)</b>	<b>-82 581,45</b>	<b>254 487,07</b>
<b>E.</b>	<b>Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	0,00	0,00
<b>F.</b>	<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>	<b>373 082,85</b>	<b>290 501,4</b>
<b>G.</b>	<b>Środki pieniężne na koniec okresu (F ± D), w tym</b>	<b>290 501,40</b>	<b>544 988,47</b>
	- o ograniczonej możliwości dysponowania	0,00	1 117,24

Zarząd:

Osoba sporządzająca sprawozdanie  
Agnieszka Antonczak-Niemiałkowska

Warszawa, 28-03-2018

## ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM

za okres od 01.01.2017 do 31.12.2017

	2016 rok	2017 rok
<b>I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)</b>	<b>682 686,14</b>	<b>781 069,86</b>
- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości		
- korekty błędów podstawowych		
<b>I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO), po korektach</b>	<b>682 686,14</b>	<b>781 069,86</b>
<b>1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu</b>	<b>1 150 000,00</b>	<b>1 150 000,00</b>
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego		
a) zwiększenie (z tytułu)		
- wydanie udziałów (emisja akcji)		
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	1 150 000,00	1 150 000,00
<b>2. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu</b>	<b>1 910 295,59</b>	<b>1 910 295,59</b>
2.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)		
b) zmniejszenie – agio		
2.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	1 910 295,59	1 910 295,59
<b>3. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
3.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny	-	-
3.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-	-
<b>4. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
4.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych	-	-
4.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu	-	-
<b>5. Zysk/strata z lat ubiegłych na początek okresu</b>	<b>-2 377 609,45</b>	<b>-2 377 609,45</b>
5.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	-	-
5.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	-	-
a) zwiększenie (z tytułu)	-	-
b) zmniejszenie (z tytułu)	-	-
5.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	-	-
5.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	2 377 609,45	2 377 609,45
- zmiana przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	-	-
- korekta błędu	-	-
5.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach	2 377 609,45	2 377 609,45
a) zwiększenie (z tytułu korekty bilansu otwarcia)	-	1 718,24
b) zmniejszenie (z tytułu podziału zysku)	-	98 383,72
5.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	2 377 609,45	2 280 943,97
5.7. Zysk/strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-2 377 609,45	-2 280 943,97
<b>6. Wynik netto</b>	<b>98 383,72</b>	<b>359 511,19</b>
a) zysk netto	98 383,72	359 511,19
b) strata netto	-	-
c) odpisy z zysku	-	-
<b>II. Kapitał (fundusz) własny koniec okresu (BZ)</b>	<b>781 069,86</b>	<b>1 138 862,81</b>
<b>III. Kapitał (fundusz) własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)</b>	<b>781 069,86</b>	<b>1 138 862,81</b>

Zarząd:

Osoba sporządzająca sprawozdanie  
Agnieszka Antonczak-Niemiałkowska

Warszawa, 28-03-2018

# Dodatkowe informacje i objaśnienia

do sprawozdania finansowego na dzień 31 grudnia 2017

I.

**1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego – podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia.**

**1a) Zmiany wartości brutto wartości niematerialnych i prawnych za okres od 1.01.2017 do 31.12.2017**

Tytuł	Wart. niem. i prawne zł
1. Wartość brutto na 1.01.2017 r. (BO)	1 615 536,20
2. Zwiększenia	412 560,00
a) zakup	412 560,00
3. Zmniejszenia	0,00
4. Wartość brutto na 31.12.2017 r. (BZ)	2 028 096,20

**1b) Zmiany umorzenia wartości niematerialnych i prawnych za okres od 1.01.2017 do 31.12.2017**

Tytuł	Wart. niem. i prawne zł
1. Umorzenia na 1.01.2017 r. (BO)	1 116 528,91
2. Zwiększenia	260 182,54
a) naliczenie	260 182,54
3. Zmniejszenia	0,00
4. Umorzenie na 31.12.2017 r. (BZ)	1 376 711,45
5. Wartość netto na 1.01.2017 r. (BO)	499 007,29
4. Wartość netto na 31.12.2017 r. (BZ)	651 384,75

**1c) Zmiany wartości brutto środków trwałych wg grup rodzajowych za okres od 1.01.2017 do 31.12.2017**

Tytuł	Grunty własne zł	Prawo wieczys. użyt. zł	Budynki, budowle, lokale zł	Urz. tech. i maszyny zł	Środki transp. zł	Pozost. środki trwałe zł	Razem zł
1. Wartość brutto na 1.01.2017 r. (BO)	0,00	0,00	0,00	301 339,10	35 000,00	14 043,31	350 382,41
2. Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	3 550,00	23 005,00	0,00	26 555,00
3. Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Wartość brutto na 31.12.2017 r. (BZ)	0,00	0,00	0,00	304 889,10	58 005,00	14 043,31	376 937,41

**1d) Zmiany umorzenia środków trwałych wg grup rodzajowych za okres od 1.01.2017 do 31.12.2017**

Tytuł	Grunty własne	Prawo wiecz. użyt.	Budynki, budowle, lokale	Urz. tech. i maszyny	Środki transp.	Pozost. środki trwałe	Razem
	zł	zł	zł	zł	zł	zł	zł
1. Umorzenie na 1.01.2017 r. (BO)	0,00	0,00	0,00	280 720,70	12 833,37	14 043,31	307 597,38
2. Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	11 241,15	23 202,00	0,00	34 443,15
a) naliczenie umorzenia	0,00	0,00	0,00	11 241,15	23 202,00	0,00	34 443,15
3. Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4. Umorzenie na 31.12.2017 r. (BZ)	0,00	0,00	0,00	291 961,85	36 035,37	14 043,31	342 040,53
5. Wartość netto na 1.01.2017 r. (BO)	0,00	0,00	0,00	20 618,40	22 166,63	0,00	42 785,03
6. Wartość netto na 31.12.2017 r. (BZ)	0,00	0,00	0,00	12 927,25	21 969,63	0,00	34 896,88

**1e) Zmiany stanu inwestycji długoterminowych w aktywa finansowe w jednostkach powiązanych za okres od 1.01.2017 do 31.12.2017**

Nie występują.

**1f) Zmiany stanu inwestycji długoterminowych w aktywa finansowe w pozostałych jednostkach za okres od 1.01.2017 do 31.12.2017**

Nie występują.

**2. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto.**

Nie występują.

**3. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.**

Nie występują.

**4. Zobowiązania wobec budżetu państwa lub jednostek samorządu terytorialnego z tytułu uzyskania prawa własności budynków i budowli.**

Nie występują.

**5. Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych.**

Lp.	Nazwa akcjonariusza	Liczba posiadanych akcji	Wartość nominalna akcji (zł)	Udział w kapitale zakładowym Spółki
1.	Wojciech Kuryłek	287 533	287 533	25,00%
2.	Artur Sierant z Rant Sp. z o.o.	263 623	263 623	22,92%
3.	Wiesław Krasuski	150 000	150 000	13,04%
4.	Marek Rojewski z Elmart 12 sp. z o.o., Karol Investment & Advising sp. z o.o.	81 754	81 754	7,11%
5.	Grażyna Szymanek	79 740	79 740	6,94%
6.	Orkun Barin	70 000	70 000	6,09%
7.	pozostali	217 350	217 350	18,90%
	Razem	1 150 000	1 150 000	100,00%

**6. Kapitały (fundusze) zapasowy i rezerwy w Spółce.**

Wyszczególnienie	Kapitał (fundusz)		
	zapasowy	rezerwy z aktualizacji wyceny	pozostałe rezerwy
	zł	zł	zł
1. Stan na dzień 1.01.2017 r. (BO)	1 910 295,59	0,00	0,00
2. Zwiększenia	0,00	0,00	0,00
3. Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00
4. Stan na dzień 31.12.2017 r. (BZ)	1 910 295,59	0,00	0,00

**7. Propozycja co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.**

Wyszczególnienie	Kwota (zł)
<b>1. Wynik finansowy (zysk) netto</b>	<b>359 511,19</b>
<b>2. Proponowany podział:</b>	<b>359 511,19</b>
a) pokrycie straty z lat ubiegłych	359 511,19
b) wypłata dywidend	0,00
c) zwiększenie kapitału zapasowego	0,00
d) zwiększenie kapitału rezerwowego	0,00
e) nagrody i premie dla Zarządu wraz z ZUS	0,00
f) nagrody i premie dla pracowników wraz z ZUS	0,00
g) zasilenie funduszy specjalnych	0,00
h) inne	0,00
<b>3. Wynik finansowy (zysk) niepodzielony</b>	<b>0,00</b>

**8. Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym.**

Cel utworzenia	BO	zwiększenia	wykorzystanie	rozwiązanie	BZ
wynagrodzenie zwolnionego członka zarządu	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00	0,00



odsetki z tyt. odszkodowania zwolnionego członka zarządu	10 929,00	0,00	4 390,00	6 539,00	0,00
koszty z tyt. odszkodowania zwolnionego członka zarządu	2 050,00	0,00	1 800,00	250,00	0,00
usługi obce	10 000,00	9 317,00	10 000,00	0,00	9 317,00
suma	42 979,00	9 317,00	36 190,00	6 789,00	9 317,00

### 9. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Tytuł	BZ 2016			BZ 2017		
	kwota ujemnej różnicy	stawka podatku doch.	kwota aktywów	kwota ujemnej różnicy	stawka podatku doch.	kwota aktywów
od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy bieżącego roku						
- rezerwa na niewykorzystane urlopy + ZUS	0,00	19%	0,00	0,00	15%	0,00
- rezerwa na usługi obce	10 000,00	19%	1 900	9 317,00	15%	1 398
- rezerwa na wynagr. zwolnionego członka zarządu	20 000,00	19%	3 800		15%	0
- wynagrodzenie otrzymane z góry na usługi NOL	297 226,24	19%	56 473	275 572,39	15%	41 336
- rezerwa na należności	96 080,52	19%	18 255	70 017,22	15%	10 503
- rezerwa na odsetki z tyt. odszk. zwolnionego członka zarz.	10 929,00	19%	2 077	0,00	15%	0
- rezerwa na koszty z tyt. odszk. zwolnionego członka zarz.	2 050,00	19%	390	0,00	15%	0
od zdarzeń odnoszonych na wynik finansowy lat ubiegłych						
	0,00	19%	0,00	0,00	15%	0,00
od zdarzeń odnoszonych na inne pozycje kapitału własnego						
	0,00	19%	0,00	0,00	15%	0,00
<b>ogółem</b>	<b>436 285,76</b>		<b>82 895</b>	<b>345 589,61</b>		<b>53 236</b>

### 10. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego.

Nie występują.

### 11. Podział zobowiązań według pozycji bilansu o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową, okresie spłaty:

Zobowiązania	Okres wymagalności				Razem
	do 1 roku	powyżej 1 roku do 3 lat	powyżej 3 lat do 5 lat	powyżej 5 lat	
	zł	zł	zł	zł	zł
<b>1. Wobec jednostek powiązanych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

a) z tytułu dostaw i usług	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2. Wobec pozostałych jednostek</b>	<b>75 544,86</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>75 544,86</b>
a) kredyty i pożyczki	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
b) z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
c) inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
d) z tytułu dostaw i usług	13 669,12	0,00	0,00	0,00	13 669,12
e) zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
f) zobowiązania wekslowe	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
g) z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	61 405,69	0,00	0,00	0,00	61 405,69
h) z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
i) inne	470,05	0,00	0,00	0,00	470,05

## 12. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych.

Wyszczególnienie	Stan na dzień 1.01.2017	Zwiększenia	Zmniejszenia	Stan na dzień 31.12.2017
	BO	zł	zł	BZ
<b>1. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów operacyjnych, w tym:</b>	<b>6 199,93</b>	<b>69 823,88</b>	<b>57 919,15</b>	<b>18 104,66</b>
a) domeny internetowe	0,00	818,22	438,08	380,14
b) licencje, notowania, raporty	0,00	38 348,33	31 577,48	6 770,85
c) składki stowarzyszeń, opłaty	5 963,83	7 355,35	12 868,07	451,11
d) ubezpieczenia	236,10	12 175,52	6 451,80	5 959,82
e) prenumeraty	0,00	3 540,39	3 540,39	0,00
f) animator	0,00	6 609,38	3 004,25	3 605,13
g) podpis elektroniczny	0,00	898,92	39,08	859,84
h) koszty przyszłego roku	0,00	77,77	0,00	77,77
<b>2. Pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:</b>	<b>82 895,00</b>	<b>0,00</b>	<b>29 659,00</b>	<b>53 236,00</b>
a) dyskonto związane z emisją dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
b) aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	82 895,00	0,00	29 659,00	53 236,00
c) pozostałe	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>3. Bienne rozliczenia międzyokresowe kosztów operacyjnych, w tym:</b>	<b>19 393,00</b>	<b>9 393,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>9 393,00</b>
a) rezerwy na naprawy gwarancyjne	0,00	0,00	0,00	0,00
a) pozostałe rezerwy na koszty	10 000,00	9 393,00	10 000,00	9 393,00
<b>4. Czynne rozliczenia międzyokresowe przychodów, w tym:</b>	<b>694 604,04</b>	<b>397 377,80</b>	<b>419 031,65</b>	<b>275 572,39</b>
a) z tytułu długoterminowych umów o usługi	57 520,62	0,00	22 742,84	34 777,78
b) przychody przyszłych okresów – licencje	239 705,62	397 377,80	396 288,81	240 794,61

## 13. Zobowiązania warunkowe, w tym również udzielone przez jednostkę gwarancje i poręczenia, także wekslowe.

Nie wystąpiły.

## II.

### 1. Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (kraj, eksport) przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów.

Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż za rok 2017		
	krajowa	eksportowa	ogółem
	zł	zł	zł
<b>1. Usług, w tym:</b>			
- licencje	641 802,13	16 560,00	658 362,13
- dostarczanie danych, notowań	606 681,13	0,00	606 681,13
- dostęp do serwisu Notoria Online	287 067,38	0,00	287 067,38
- eksploatawanie bazy danych	802 083,98	0,00	802 083,98
- pozostałe usługi	120 479,20	0,00	120 479,20
<b>Razem</b>	<b>2 458 113,82</b>	<b>16 560,00</b>	<b>2 474 673,82</b>

### 1a. Informacja o pozostałych przychodach i kosztach operacyjnych oraz przychodach i kosztach finansowych za rok obrotowy.

Pozostałe przychody operacyjne	Kwota za 2017 (w zł)
Rozwiązanie odpisów aktualizujących wartość niefinansowych aktywów trwałych	0,00
Inne pozostałe przychody operacyjne	7 016,98
<b>Razem</b>	<b>7 016,98</b>

Pozostałe koszty operacyjne	Kwota za 2017 (w zł)
Spisanie przedawnionych należności	0,00
Inne pozostałe koszty operacyjne	4,10
<b>Razem</b>	<b>4,10</b>

Przychody finansowe	Kwota za 2017 (w zł)
Odsetki bankowe	1 469,60
Różnice kursowe	0,00
<b>Razem</b>	<b>1 469,60</b>

Koszty finansowe	Kwota za 2017 (w zł)
Odsetki budżetowe	211,60
Różnice kursowe	404,58
<b>Razem</b>	<b>616,18</b>

### 2. Wysokość i przyczyny odpisów aktualizujących środki trwałe.

Nie wystąpiły.

### **3. Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów.**

Nie wystąpiły.

### **4. Informacje o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.**

Nie wystąpiły.

### **5. Rozliczenie głównych pozycji różniących podstawę opodatkowania podatkiem dochodowym od wyniku finansowego brutto.**

<b>Tytuł</b>	<b>Kwota</b>
	<b>zł</b>
1. Zysk brutto	389 170,19
2. Przychody bilansowe trwale nie stanowiące przychodów podatkowych ( - )	297 226,24
3. Przychody bilansowe przejściowo nie stanowiące przychodów podatkowych ( - )	0,00
a) dodatnie różnice kursowe niezrealizowane	0,00
4. Przychody podatkowe będące przyszłymi przychodami bilansowymi ( + )	275 572,39
5. Przychody podatkowe nie stanowiące nigdy przychodów bilansowych ( + )	0,00
6. Koszty dotyczące przychodów bilansowych trwale nie stanowiących przychodów podatkowych ( + )	0,00
7. Koszty bilansowe trwale nie stanowiące kosztu uzyskania przychodów ( + )	8 927,76
a) przekroczony limit na reprezentację ponad limit	0,00
b) VAT niestanowiący kosztu uzyskania przychodu	0,00
c) odsetki budżetowe	211,60
d) przedawnione należności	0,00
e) pozostałe	8 716,16
8. Koszty bilansowe przejściowo nie stanowiące kosztu uzyskania przychodów ( + )	7 004,49
a) ujemne różnice kursowe niezrealizowane	404,28
9. Koszty uzyskania przychodów będące kosztami bilansowymi lat ubiegłych ( - )	4 369,46
10. Dochód do opodatkowania (1-2-3+4+5+6+7+8-9)	379 079,13
11. Straty z lat ubiegłych pomniejszająca dochód roku bieżącego ( - )	319 446,94
12. Inne zmniejszenia podstawy opodatkowania ( - ) działalność B+R	59 632,19
13. Podstawa opodatkowania (10-11-12)	0,00
14. Podatek dochodowy (15%)	0

**6. W przypadku jednostek, które sporządzają rachunek zysków i strat w wariantcie kalkulacyjnym, dane o kosztach wytworzenia produktów na własne potrzeby oraz o kosztach rodzajowych: (a) amortyzacji, (b) zużycia materiałów i energii, (c) usług obcych, (d) podatków i opłat, (e) wynagrodzeń, (f) ubezpieczeń i innych świadczeń, (g) pozostałych kosztów rodzajowych.**

Spółka sporządza rachunek zysków i strat w wersji porównawczej.

**7. Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, środków trwałych na własne potrzeby.**

Nie wystąpił.

## **8. Informacje o zyskach i stratach nadzwyczajnych, z podziałem na losowe i pozostałe.**

*Nie wystąpiły.*

## **9. Podatek dochodowy od wyniku na operacjach nadzwyczajnych.**

*Nie wystąpił podatek dochodowy na operacjach nadzwyczajnych.*

### **III.**

**Objaśnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią, dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych należy wyjaśnić przyczyny.**

*Spółka sporządza sprawozdania z przepływu środków pieniężnych metodą pośrednią.*

### **IV.**

#### **1. Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu, z podziałem na grupy zawodowe.**

<i>Wyszczególnienie</i>	<i>Zatrudnienie – pełny etat</i>
<i>Pracownicy – zarząd</i>	<i>2</i>
<i>Pracownicy – analitycy</i>	<i>8</i>
<i>Pracownicy – dział informatyki</i>	<i>2</i>
<i>Pracownicy przebywający na urloпах bezpłatnych lub wychowawczych</i>	<i>2</i>
<i>Ogółem</i>	<i>14</i>

#### **2. Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniami z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno).**

<i>Wynagrodzenie członków zarządu</i>	<i>294 000,00 zł</i>
<i>Wynagrodzenie Rady Nadzorczej</i>	<i>4 500,00 zł</i>

#### **3. Informacje o pożyczkach i świadczeniach o podobnym charakterze udzielonych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno), ze wskazaniem warunków oprocentowania i terminów spłaty.**

*W roku 2017 Spółka nie udzieliła pożyczek ani świadczeń o podobnym charakterze.*

## **V.**

### **1. Informacje o znaczących zdarzeniach dotyczących lat ubiegłych ujętych w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.**

*W sprawozdaniu finansowym Spółki za 2017 ujęto korektę rozliczeń umów zleceń z 2016 r. w kwocie 1 718,24 zł (zgodnie z pismem ZUS z lipca 2017 r.).*

### **2. Informacje o znaczących zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym.**

*W Spółce zdarzenia takie nie wystąpiły.*

### **3. Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny oraz zmian sposobu sporządzania sprawozdania finansowego, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym.**

*W Spółce w roku 2017 zmiany takie nie nastąpiły.*

### **4. Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.**

*W załączeniu przedstawiamy przekształcenie bilansu oraz rachunku zysków i strat zgodnie z wymogami nowelizacji ustawy o rachunkowości.*

## **VI.**

### **1. Informacje o wspólnych przedsięwzięciach, które nie podlegają konsolidacji, w tym:**

- (a) nazwie, zakresie działalności wspólnego przedsięwzięcia,**
- (b) procentowym udziale,**
- (c) części wspólnie kontrolowanych rzeczowych składników aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych,**
- (d) zobowiązaniach zaciągniętych na potrzeby przedsięwzięcia lub zakupu używanych rzeczowych składników aktywów trwałych,**
- (e) części zobowiązań wspólnie zaciągniętych,**
- (f) przychodach uzyskanych ze wspólnego przedsięwzięcia i kosztach z nimi związanych,**
- (g) zobowiązaniach warunkowych i inwestycyjnych dotyczących wspólnego przedsięwzięcia.**

*Spółka w roku 2017 w przedsięwzięciach takich nie uczestniczyła.*

### **2. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązanymi.**

*Spółka w roku 2017 w transakcjach takich nie uczestniczyła.*

**3. Wykaz spółek (nazwa, siedziba), w których jednostka posiada co najmniej 20% udziałów w kapitale lub ogólnej liczbie głosów w organie stanowiącym spółki; wykaz ten powinien zawierać także informacje o procencie udziałów i stopniu udziału w zarządzaniu oraz o zysku lub stracie netto tych spółek za ostatni rok obrotowy.**

*Spółka nie posiada udziałów ani akcji w innych spółkach.*

**4. Jeżeli jednostka nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego, korzystając ze zwolnienia lub wyłączeń, informacje o:**

- (a) podstawie prawnej wraz z danymi uzasadniającymi odstąpienie od konsolidacji,**
- (b) nazwie i siedzibie jednostki sporządzającej skonsolidowane sprawozdanie finansowe na wyższym szczeblu grupy kapitałowej oraz miejscu jego publikacji,**
- (c) podstawowych wskaźnikach ekonomiczno-finansowych, charakteryzujących działalność jednostek powiązanych w danym i ubiegłym roku obrotowym, takich jak: wartość przychodów netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów oraz przychodów finansowych, wynik finansowy netto oraz wartość kapitału własnego, z podziałem na grupy, wartość aktywów trwałych, przeciętne roczne zatrudnienie.**

*Spółka nie korzysta ze zwolnień ani wyłączeń od obowiązku sporządzania skonsolidowanego sprawozdania finansowego.*

## **VII.**

**W przypadku sprawozdania finansowego sporządzonego za okres, w ciągu którego nastąpiło połączenie:**

**(1) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą nabycia:**

- (a) nazwę (firmę) i opis przedmiotu działalności spółki przejętej,**
- (b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,**
- (c) cenę przejęcia, wartość aktywów netto według wartości godziwej spółki przejętej na dzień połączenia, wartość firmy lub ujemnej wartości firmy i opis zasad jej amortyzacji,**

**(2) jeżeli połączenie zostało rozliczone metodą łączenia udziałów:**

- (a) nazwy (firmy) i opis przedmiotu działalności spółek, które w wyniku połączenia zostały wykreślone z rejestru,**
- (b) liczbę, wartość nominalną i rodzaj udziałów (akcji) wyemitowanych w celu połączenia,**
- (c) przychody i koszty, zyski i straty oraz zmiany w kapitałach własnych połączonych spółek za okres od początku roku obrotowego, w ciągu którego nastąpiło połączenie, do dnia połączenia.**

*W okresie, którego dotyczy sprawozdanie, nie nastąpiło połączenie spółek.*

## **VIII.**

**W przypadku występowania niepewności co do możliwości kontynuowania działalności, opis tych niepewności oraz stwierdzenie, że taka niepewność występuje, oraz wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zawiera korekty z tym związane; informacja powinna**

***zawierać również opis podejmowanych bądź planowanych przez jednostkę działań mających na celu eliminację niepewności.***

*W najbliższym czasie udziałowcy nie planują postawienia Spółki w stan likwidacji.*

***IX.***

***W przypadku gdy inne informacje niż wymienione powyżej mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej, finansowej oraz wynik finansowy jednostki, należy ujawnić te informacje.***

*Nie istnieją takie informacje, dotyczące Spółki.*

Zarząd:

*Osoba sporządzająca sprawozdanie  
Agnieszka Antonczak-Niemiałkowska*

Warszawa, 28-03-2018